
名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.3.8 更新日： 当初

ペデストリアンデッキ（東羽衣駅側）整備工事 施工年度 平成29年度

高石市東羽衣１丁目 工事担当課 駅周辺整備課

土木一式 高石市議会で議決された日～30.12.28 契約者 大鉄工業株式会社

概要

１．デッキ整備工事
　　基礎工：場所打ち杭３本
　　上部工：鋼橋　有効幅員3.0ｍ　延長33.0ｍ
　　建築工：ＥＶ設置
２．デッキ接続部駅舎改修工事
３．附帯工事

住所 大阪市淀川区西中島３－９－１５

仮契約日 30.2.13

高石市議会で議決された日 30.3.8

入札・契約の方法 条件付一般競争入札 入札日時 30.2.2　10:00

予定価格（税抜） \333,581,000 最低制限価格（税抜） \275,961,000

落札金額（税抜） \333,580,000 契約金額（税込） \360,266,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

清田軌道工業株式会社 辞退

大鉄工業株式会社 \333,580,000 落札

戸田建設株式会社　大阪支店 失格

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.9.21 更新日：30.3.1 変更

災害時用臨時ヘリポート整備工事 施工年度 平成29年度

高師浜野球場（高石市高師浜丁９） 工事担当課 建築住宅課

電気 高石市議会で議決された日～30.3.23 契約者 八千代電設工業株式会社

概要
照明設備・発電機設備・緊急搬送用車両進入口の整備
受電系統の変更・防球ネット改修工事

住所 大阪市中央区森ノ宮中央１－１－３８

仮契約日 29.8.25

高石市議会で議決された日 29.9.21

入札・契約の方法 条件付一般競争入札 入札日時 29.8.17　10:00

予定価格（税抜） \156,462,000 最低制限価格（税抜） \136,915,000

落札金額（税抜） \136,915,000 契約金額（税込） \147,868,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

三宝電機株式会社 \136,915,000

株式会社大三洋行　大阪支社 \136,915,000

栗原工業株式会社　大阪南支店 辞退

東海電設株式会社 \155,000,000

三栄電気工業株式会社　大阪支店 失格

野里電気工業株式会社 辞退

中央電設株式会社 \156,462,000

株式会社トーエネック　大阪本部 \156,000,000

協和電気株式会社 \136,915,000

八千代電設工業株式会社 \136,915,000 落札

株式会社阪電工 \136,915,000

東邦電気工業株式会社　大阪支店 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \149,970,960
バックスクリーンの復旧、残土の処分

変更契約日 30.3.1

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.25 更新日：30.3.8 変更

（改良29-11)信太高石線(加茂１丁目地区）老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、綾園１丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～30.3.26 契約者 株式会社サンダ管工

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　１式
【配水管工事】
DIP-NS管据付工　φ350～φ100㎜　109.5ｍ
DIP－GX管据付工　φ300～φ250㎜　8.1ｍ
ソフトシール仕切弁据付工　φ350～φ100㎜　６箇所
排水栓据付工　　φ75mm　　1箇所
既設管撤去工　　φ350～φ75mm　 123.6ｍ
【給水管工事】　φ50～φ40mm　 16.3ｍ
【既設鋳鉄管更生工事】　　φ350㎜　　21.1ｍ

住所 高石市東羽衣５－２７－１２

契約日 29.10.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.24　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \37,150,000 最低制限価格（税抜） \30,612,000

落札金額（税抜） \30,612,000 契約金額（税込） \33,060,960

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

千代田建設株式会社 \30,612,000

西日本建設有限会社 \30,612,000

阿波建設工業株式会社 \30,612,000

ミカド設備工業株式会社 \30,612,000

有限会社ヒロカンパニー \30,612,000

株式会社中尾清掃 \30,612,000

株式会社サンダ管工 \30,612,000 落札

株式会社亀岡建設 \30,612,000

株式会社阪和 \30,612,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \33,731,640
試験堀の追加、仮設材料リース期間延長等

変更契約日 30.3.8

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.1.15 更新日：30.3.13 変更

防火水槽設置工事 施工年度 平成29年度

高師浜３丁目地内 工事担当課 土木公園課

土木一式 契約締結日～30.2.28 契約者 株式会社阪和

概要 防火水槽設置工事　　１式
住所 高石市取石３－９－７１

契約日 30.1.15

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.1.11　　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \22,693,000 最低制限価格（税抜） \18,023,000

落札金額（税抜） \18,023,000 契約金額（税込） \19,464,840

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

ファミリー庭園株式会社 \18,023,000

阿波建設工業株式会社 \18,023,000

有限会社ヒロカンパニー \18,023,000

千代田建設株式会社 \18,023,000

西日本建設有限会社 \18,023,000

株式会社光和土木 \18,023,000

株式会社亀岡建設 \18,023,000

株式会社阪和 \18,023,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 30.3.17 概要

変更後契約金額
土留めの打ち込み等に日数を要したため

変更契約日 30.2.27

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \21,794,400
工法の追加による

変更契約日 30.3.13



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.11.21 更新日：30.3.14 変更

（改良29-15)伽羅橋筋老朽管更新工事 施工年度 平成29年度

東羽衣６丁目地内 工事担当課 上下水道課

管工事 契約締結日～30.2.20 契約者 中山建設株式会社

概要

【仮設管設置及び撤去工事】　　１式
【配水管工事】
DIP-GX管据付工 　φ200～φ100mm　　173.7ｍ
ソフトシール仕切弁据付工　 φ150～φ100mm　　7箇所
消火栓据付工　　φ75mm　　 2箇所
既設管撤去工　　φ200～φ100㎜　　199.6m
アスファルト舗装工　　   1式
【給水管工事】　　φ50～φ20㎜　　　21箇所

住所 高石市羽衣５－１３－１４

契約日 29.11.21

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.11.20　10：00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \25,540,000 最低制限価格（税抜） \20,801,000

落札金額（税抜） \20,801,000 契約金額（税込） \22,465,080

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

ミカド設備工業株式会社 \20,801,000

有限会社熊取工房 \20,801,000

株式会社中尾清掃 \20,801,000

中山建設株式会社 \20,801,000 落札

株式会社坂本クリエイト 辞退

有限会社北口設備 \20,801,000

第１回変更契約

変更後工期 30.3.30 概要

変更後契約金額
他工事との工程調整のため

変更契約日 30.2.5

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \21,924,000
舗装面積の減少他

変更契約日 30.3.14



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.1.23 更新日：30.3.15 変更

交通安全施設等設置工事（その２） 施工年度 平成29年度

市内各所 工事担当課 土木公園課

土木一式 契約締結日～30.3.30 契約者 カドヤ建設株式会社

概要

①側溝蓋設置工　　　（東羽衣２丁目付近）　一式
②転落防止柵設置工　（取石５丁目付近）　　一式
③車止め設置工　　　（西取石５丁目付近）　一式
④区画線工　　　　　（取石３丁目付近）　　一式
⑤区画線工　　　　　（取石７丁目付近）　　一式
⑥転落防止柵設置工　（西取石７丁目付近）　一式

住所 高石市取石３－１１－２５

契約日 30.1.23

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.1.22 10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \1,748,000 最低制限価格（税抜） \1,315,000

落札金額（税抜） \1,315,000 契約金額（税込） \1,420,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社廣栄建設 \1,315,000

株式会社大尚 \1,315,000

生紘建設株式会社 \1,748,000

株式会社ミドリ土建 \1,748,000

カドヤ建設株式会社 \1,315,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \1,520,640
側溝蓋の設置延長

変更契約日 30.3.15

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.8.1 更新日：30.3.16 変更

高富（人道）橋他架設工事（下部工） 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、東羽衣７丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

土木一式工事 契約締結日～30.1.31 契約者 ミカド設備工業株式会社

概要

橋梁下部工(高富橋人道橋）　　一式
橋梁下部工（人道橋）　   　　一式
付帯工　　一式
仮設工　　一式

住所 高石市千代田３－３－２２

契約日 29.8.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.7.31　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \44,349,000 最低制限価格（税抜） \35,587,000

落札金額（税抜） \35,587,000 契約金額（税込） \38,433,960

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

阿波建設工業株式会社 \35,587,000

ミカド設備工業株式会社 \35,587,000 落札

有限会社ヒロカンパニー \35,587,000

株式会社中尾清掃 \35,587,000

株式会社サンダ管工 \35,587,000

株式会社亀岡建設 \35,587,000

株式会社阪和 \35,587,000

千代田建設株式会社 \35,587,000

株式会社光和土木 \35,587,000

第１回変更契約

変更後工期 30.3.20 概要

変更後契約金額
施工方法の協議及び鋼管杭の製作に日数を要したため

変更契約日 30.1.26

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \41,959,080
杭長の変更による

変更契約日 30.3.16



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.1.15 更新日：30.3.27 変更

Ｈ２９年度　道路舗装修繕工事 施工年度 平成29年度

市道　中央通り 工事担当課 土木公園課

舗装 契約締結日～30.3.30 契約者 大平建設株式会社

概要
①舗装工　　　一式
②区画線工　　一式
③縁石工　　　一式

住所 岸和田市中之浜町３－１４

契約日 30.1.15

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.1.11　　10：00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \18,707,000 最低制限価格（税抜） \14,777,000

落札金額（税抜） \14,777,000 契約金額（税込） \15,959,160

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

アイテック 辞退

株式会社サンダ管工 \14,777,000

生紘建設株式会社 \14,777,000

株式会社西尾組 \14,777,000

津田建設株式会社 \14,777,000

株式会社国府 \14,777,000

大平建設株式会社 \14,777,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \15,657,840
残土処分地の変更等による減額

変更契約日 30.3.27

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


